
PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA
Praça da Matriz, 08 – Centro – Tel. (082) 3641-1178 –C.N.P.J: 12.224.895/0001-27

Documento gerado via Portal da Transparência em 11/12/2025 09:37

 

GABINETE DO PREFEITO

 

PORTARIA N° 0396/2025

 

DESIGNA  O  CONTROLADOR  DAS  DECISÕES  REFERENTES  AO
TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS, CONFORME PREVISTO NO DECRETO
Nº 072/2025.

 

A Prefeita do Município de DELMIRO GOUVEIA, ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar  o  servidor  municipal  abaixo  indicado  como  Controlador  das  decisões  referentes  ao
tratamento de dados pessoais, conforme previsto no inciso VI, art. 2º, do Decreto Municipal nº 072/2025:

Titular: PEDRO HENRIQUE VANDERLEI, portador do CPF: 057.###.###-85, integrante do Quadro de
Efetivos do Poder Executivo Municipal;

Art. 2º - Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

 

Delmiro Gouveia, 30 de maio de 2025 .

 

 

ROSANGELLA FREIRE R. DE MENEZES COSTA

Secretária de Administração e Recursos Humanos


